



4 / 2025 lokakuu

JTY TIEDOTTA

Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n jäsenlehti





S***** tunarit!

Kekkosen kuuluisa lausahdus meneiltä vuosikymmeniltä on viimeisten kuukausien aikana käynyt monesti mielessä, vaikka sitä ei poliittisen korrektiuden nimissä ole ääneen rojennut sanoa. Nykyinen pääministeripuolue kokoomus nousi valtaan lupaamalla ennen kaikkea kolme asiaa. Valtion velkaantuminen pysäytetään, Suomeen syntyy 100 000 uutta työpaikkaa eikä keneltäkään vaadita kohtuuttomia. Nyt kahden vuoden jälkeen on välitilinpäätöksen aika.

90-luvun lamaa vastaava konkurssiaalto on pyyhkäissyt Suomen yli. Maamme työttömyysaste on nousut 10 %:iin ja on toiseksi korkein koko Euroopassa. Tuoreimman tiedon mukaan Suomi velkaantuu tällä hetkellä Euroopan maista nopeimmin. Erityisen ongelmallista tässä tilanteessa on nimenomaan valtion veropohjan tietoinen rapauttaminen. Kaikkein varakaimmille suunnatut veronkevennykset ja yhteisöveron alennus eivät luo odotettua kasvua saati maksa itseään takaisin. Sen sijaan ne lisäävät velkaantumista pitkälle tulevaisuuteen. Kaikesta hallitusta ei voida syyttää, mutta on selvää, että suhdanteiden ollessa kaikkialla samat, Suomessa on alisuoriuduttu pahimman kerran. Jo nyt on selvää, että kaikki tämä kurjuus jää tulevien hallitusten harteille eikä ainakaan helpompia aikoja ole luvassa, ilman sitä kauan, kauan odotettua kasvua.

Sen sijaan, että Orpon hallitus omaisi alkeellisintakaan



kykyä arvioida omaa toimintaansa ja politiikkaansa kriittisesti, se keskittyy omassa epärealistisessa kuplassaan ylenkatsomaan ja syyllistämään niin oppositiota kuin tavallisia suomalaisia. Kaksi vuotta hallitus on myös hokenut mantraansa, ettei SDP:llä ole esittää todellista vaihtoehtoa. Puheenjohtaja Lindtman ojensikin taannoin A-studiossa pääministerille listan niistä yli 200 toimesta, joilla SDP sopeuttaisi taloutta ja edistäisi kasvua ja työllisyyttä. Syytä on joka tapauksessa varautua siihen, että tänäkin syksynä opposition vaihtoehtobudjetit esiteltäessä sama laulu raikaa. Hallituksen paras puolustus on hyökkäys ja se on kestämatöntä

isänmaan, kansalaisten kuin yritystenkin näkökulmasta.

Tällä hetkellä monen mielessä on kuitenkin suomalaisille tärkeät sosiaali- ja terveyspalvelut. Huoli niiden romuttumisesta on todellinen ja laajasti jaettu, koska hyvinvointialueet eriytyvät nyt voimakkaasti. Osassa on talous jopa ylijäämäinen, mutta toisaalla ongelmat ovat likipitään ylitse-pääsemättömiä. Ikävä kyllä Keski-Suomi lukeutuu tähän jälkimmäiseen ryhmään. Kohutuuttomana voidaan pitää myös Etelä-Karjalan tilannetta. Hallinto-oikeus totesi juuri alueen talousarvion laittomaksi ja vaatii sitä hakemaan lisärahoitusta. Näin se tekikin, mutta valtiovarainministeriö kieltäytyy siitä myöntämästä. Alueet joutuvat monin paikoin päättämään, kumpaa lakia rikotaan: sosiaali- ja terveyden-

JTY Tiedottaa - Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n jäsenlehti

4 / 2025 lokakuu

Julkaisija Jyväskylän Työväenyhdistys ry

Päätoimittaja Riitta Kaarisalo

Toimittaja Kimmo Ojala

Toimitus Kauppatkatu 30 A 9

Avoimna ark. 8.30–16.00

Puh. 010 231 4401

Sähköposti: kimmo.ojala@jty.fi

Painopaikka Mainospalvelu Laitinen Ky,

Jyväskylä

Painosmäärä 700 kpl

Jakelu JTY:n jäsenet

huollon substanssilakeja ja perustuslakia, vai voimassa olevaa järjestyslakia.

Julkisuudessa käytävä juupas-eipäs-väittely ei välttämättä tilannetta selvennä, joten avataan hieman taustoja. Ensinnäkin rahoituksen taso, jonka turvin alueet aloittivat toimintansa vuonna 2023, on osoittautunut liian alhaiseksi. Rahoituslakia säädettyä oli mahdollista ennakoita tulevaa inflaatiota, joka nosti vuokria ja kustannuksia 10 %:lla. Yhtä vähän voitiin tietää ansaittuja, ay-liikkeen hoitotyöntekijöille neuvottelemia palkankorotuksia. Huonosti arvattiin myöskään keikkalääkäreiden aiheuttamia kuluja. Yhtä kaikki, lakiin onneksi sisältyy ns. jälkikäteistarkistus, jonka ansiosta alueiden saama rahoitus on tällä hallituskaudella kasvanut. Saatu rahoitus ei kuitenkaan ole riittänyt kattamaan syntyneitä alijäämiä eikä palvelutarpeen kasvua. Hallitus ei ole lukuisista esityksistä huolimatta suostunut antamaan alueille niiden tarvitsemaa lisäaikaa alijäämien kattamiseksi. Sen sijaan se on leikannut alueiden rahoitusta tähän mennessä 700 miljoonalla, hallitusohjelman mukaisesti ja työntänyt veroeuroja yksityisille terveysjärjestöille. Nyt valmisteilla on lisäajan myöntäminen alueille, joilla talous on ylijäämäinen tai tasapainossa, mutta ei niille, jotka pahimmassa ahdingossa ovat.

Kaiken tämän seurauksena 21 hyvinvointialueesta 16:sta käydään nyt yt-neuvotteluja, jotka uhkaavat viedä työpaikan sadoilta, jollei tuhansilta hoitajilta ja lääkäreiltä. Hoitopääsy heikkenee ja palveluja keskitetään. Kyllä nyt voidaan aiheellisesti puhua suomalaisen sosiaali- ja terveysjärjestelmän kriisistä. Pidän häpeällisenä sitä, ettei Kokoomuksella ole kanttia sanoa suoraan, että Suomea ajetaan kohti vakuutus pohjaista mallia. Sillä siitähän nyt on kyse. Julkisen järjestelmän tietoisesta alasajosta.

Keski-Suomen tilanne on äärimmäisen vaikea. Alijäämää uhkaa kertyä tänä vuonna 300 miljoonaa. Tämä tarkoittaa, että menoja tulisi leikata 50 miljoonalla joka ikinen vuosi vuosikymmenen loppuun. On aivan selvää, ettei perustuslain turvaamia palveluja voitaisi tällöin enää tarjota. Maakuntaamme kuormittaa erityisesti se, että vuosien 2023-2025 aikana sillä THL:lla on ollut käytössään virheellisiä diagnoositietoja lähes 100 miljoonan euron edestä. Tämä on toteen näytetty fakta ja nyt rahoitusta haetaan valtiolta oikeusteitse. Aidon avun sijasta VM:n erityismenettelyryhmä edellyttää nyt osan erikoissairaanhoidon ja tutkimus- ja kehittämistoiminnan keskittämistä Kuopioon, jossa esimerkiksi monet leikkauksista tulisi entistä kalliimmaksi. Tämän kaiken keskellä aluepäättäjiltä vaaditaan nyt paljon, sekä malttia että strategista kykyä katsoa isoa kokonaisuutta. Hallituspuolueiden edustajilta tarvitaan nyt jos koskaan vahvaa edunvalvontaa, sillä kyse on maakunnan ihmisten terveydestä ja alueen itsenäisyyden säilyttämisestä.

Voimassa oleva rahoituslaki ei ole susi, mutta se on kohdellut erityisesti Keski-Suomea poikkeuksellisen

Tässä numerossa

Pääkirjoitus.....	2
Terveiset sisivistyslautakunnasta	4
Nuorten ääni ei voi olla sivuosassa.....	5
Jyväskylän Työväentalo 100 vuotta	6
SDP:n Keski-Suomen piirin syyskokous	8
Iloiset joululaulut	9
Jyväskylän Työväenyhdistyksen syyskokous	9
Jäsenhankintakilpailu	10
Puurojuhla	11
Avoin yleisötilaisuus.....	12



epäoikeudenmukaisesti. Alusta alkaen on ollut selvää, että tällä kaudella sitä olisi tullut kriittisesti arvioida ja korjata tarvittaessa. Tämän sijasta hallitus on nyt kaksi vuotta istunut käsiensä päällä ja antanut tilanteen kriisiytyä. Ministerit Purra ja Juuso ovat keskittyneet syylistämään niin Marinin hallitusta, alueita kuin niiden päättäjiä. Ikävä tosi asia kuitenkin on, että valta tuo mukaan myös vastuun. Vastaukseksi ei yksinkertaisesti riitä, "ettei tämä ole meidän laki". Nyt tarvitaan tekoja. Ja niitä on kaikki oikeus myös nykyiseltä hallitukselta odottaa, oli se sitten kuinka oikeistolainen tahansa.

Terveiset sivistyslautakunnasta

Uusi sivistyslautakunta aloitti kautensa kesäkuussa ja jo tänä syksynä olemme päässeet tutustumaan melko laajasti kasvun ja oppimisen (varhaiskasvatus, perusopetus ja nuorisopalvelut) palveluiden kokonaisuuteen niin koukoksissa kuin iltakouluissakin.

Heti kesäkuussa päivitimme Jyväskylän kaupungin perusopetuksen järjestyssääntöä koskien mobiililaitteita kouluissa. 1.–6. luokilla mobiililaitteet on kielletty koko koulupäivän ajan ja 7.–9. luokilla mobiililaitteet on kielletty sillä joustolla, että koulut voivat itse päättää rajoittaako mobiililaitteiden käytön myös ulkoillessa välitunneilla. Kielto koskee oppituntien lisäksi ruokailua, koulun järjestämiä retkiä ja koulun yhteisiä tilaisuuksia. Päätös tehtiin syyslukukaudelle 2025, ja järjestyssääntöä sekä menettelyjä tulevalle vuodelle tarkennetaan marraskuussa.

Seuraava erityisen tärkeä lautakunnan tehtävä oli päättää vuoden 2026 talousarviosta.

Kaupunginhallitus päätti toukokuussa talousarviokehityksen, jonka mukaisesti toimialat lähtivät valmistelevaan ensi vuoden talousarvioesityksiään. Toimialajohtajan esitys ylitti kuitenkin hallituksen asettaman sopeutustarpeen 727 000 €, jolloin palveluverkkosupistuksia ei tarvittaisi eikä koulunkäynninohjaajista, kasvatusohjaajista, aineistomäärärahaa eikä tuntikeyhkestä tarvitsisi leikata. Lautakunta esitti lisäksi omassa talousarvioesityksessään määrärahaan lisättäväksi 875 000 euroa lukiotoiminnan tukeen. Lukiotoiminnan tuen lopettaminen olisi valtakunnallisesti poikkeuksellista ja vaikuttaisi lukio-koulutukseen siten, että opetustarjontaa pitäisi huomattavasti supistaa ja ryhmäkokoja pitäisi kasvattaa. Myös kansainvälinen lukiohanke jäisi todennäköisesti toteuttamatta. Ammatillisen koulutuksen resursseista ei voida lukion toimintaa paikata. Ammatillinen koulutus on kärsinyt viime vuosina erityisen paljon valtionosuuksien leikkauksista.

Lautakunta palaa talousarvioon käyttötalouskoko-
uksessaan joulukuussa. Sitä ennen kaupunginjohtajan talousarvioesitys etenee kaupunginhallituksen



seminaariin ja lopulta kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi marraskuun lopulla.

Jotta pystymme turvaamaan elokuussa voimaan tulleen oppimisen tuen uudistuksen toteuttamisen ja muut lakisäätteiset tehtävät sekä säilyttämään palvelutason nykyisellään, toivomme valtuuston olevan sivistyslautakunnan talousarvioesityksen takana. Myös lukiokoulutus ansaitsee jatkossakin Jyväskylän kaupungin lisärahoituksen.

Syksyn aikana olemme tosiaan seuranneet varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen puolella tuen uudistuksen etenemistä, ja kävimme keskustelemassa lautakunnan jäsenien kanssa tästä ja muista ajankohtaisista aiheista Opetusalan Ammattijärjestön (OAJ) edustajien luona. OAJ:n terveiset lautakuntaan oli tiivistetysti se, että tavoitteena tulee olla se, että jokainen lapsi ja nuori saa tarvittavan tuen oppimiseen mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. On huomioitava kelpoisten opettajien ja erityisopettajien määrä ja mahdollinen lisätarve. OAJ on huolissaan siitä, että Jyväskylän kaupunki panostaa suurista kaupungeista vähiten lasten ja nuorten oppimateriaaleihin, ja lopuksi haluttiin muistuttaa, että kasvatuksen ja koulutuksen on tultava esiin myös kaupunkistrategiassa.

Kunnan valtuusto saa uuden kaupunkistrategian valmiiksi, sivistyslautakunnan tehtävä on kasvun ja oppimisen palveluiden kehittämisohjelman parissa. Kehittämisohjelma on yksi kaupunkistrategiaa toteuttavista ohjelmista, ja siinä tullaan asettamaan tulevien vuosien yhteiset kehittämisen suunnat varhaiskasvatus-, perusopetus- ja nuorisopalveluille.

Työ lasten ja nuorten parhaaksi on siis jatkunut uudistuneella, tehtävänsä sitoutuneella kokoonpanolla. Alkaneen nelivuotiskauden Työväenyhdistyksen sivistyslautakunnan jäseninä toimivat Jasmine Repo (pj.), Mirja Hirvensalo (jakavat kauden Riikka Rantanen kanssa) ja Juha Hyötyläinen. Varalla Sonya Sahradyan ja Karli Kelk.

Jasmine Repo,
sivistyslautakunnan puheenjohtaja

Nuorten ääni ei voi olla sivuosassa

Jyväskylän demarinuoret ja -opiskelijat (JDNO) lähtevät syksyyn kahdella selkeällä tavoitteella: kasvatamme jäsenmäärää ja valmistaudumme edarivaaleihin. Meille politiikka ei ole etäin harrastus vaan konkreettisia tekoja kampuksilla, työelämässä ja kaupungilla. Siellä, missä arki oikeasti tapahtuu.

Edustajistovaalit ovat ovella. JYY:n ja JAMKO:n edustajistovaalit järjestetään tänä syksynä, ja jokaisella läsnä olevalla jäsenellä on äänioikeus. Edustajistossa päätetään jäsenmaksuista, toimintasuunnitelmasta ja opiskelijoiden arkeen vaikuttavista linjoista. Syksyn vaalit ratkaisevat suunnan koko vuodeksi. Meidän viestimme on yksinkertainen: äänestä, ja ennen kaikkea tule mukaan tekemään. Edustajisto ei ole ”jollekin muulle”, se on meille kaikille, jotka haluamme parempaa opiskelija-arkea Jyväskylään.

Työmarkkinat huolestuttavat valmistuvia – eikä syytä. Tilastokeskuksen mukaan työllisiä on ollut tänä vuonna vähemmän ja työttömiä enemmän kuin vuosi sitten; elokuussa työllisiä oli 23 000 vähemmän ja työttömiä 53 000 enemmän kuin edellisvuoden elokuussa. Sama näkyy korkeakoulutetuissa: Akava Worksin katsauksen mukaan työttömyys kasvoi alkuvuonna kaikissa ikäluokissa, ja vastavalmistuneiden tilanne vaatii huomiota. Me JDNO:ssa haluamme, että kaupunki, korkeakoulut ja elinkeinoelämä pelaavat yhteen: harjoittelupaikkoja, opinnäytetyön ja työn siltamalleja sekä ohjausta ensimmäiseen työpaikkaan – näitä tarvitaan nyt, ei sitten joskus.

Asuminen on opiskelijan talouden kivijalka. Tänä syksynä asumisen tukimuutos iski monelle kovaa: yleisestä asumistuesta siirryttiin opintotuen asumislisään, ja monella tuki putosi elokuussa yli 40 prosenttia. Samalla halvempien asuntojen kysyntä kasvoi nopeasti. Meidän täytyy pitää huolta siitä, ettei tukimuutoksesta seuraa opintojen hidastumista tai uupumusta. Jyväskylässä tämä tarkoittaa opiskelija-asuntojen rakentamisen vauhdittamista, kimppekämppeiden käytäntöjen selkeyttämistä ja ennakointia-



vaa vuokratpolitiikkaa.

Hyvinvointi on edellytys oppimiselle. YTHS:n tuoreimmat vuosiluvut kertovat, että mielenterveyteen liittyvien hoidontarpeen arviointien määrä kasvoi edelleen vuonna 2024. Samaan aikaan tutkimusnäyttö kertoo, että opiskelijat hakevat apua aiempaa aktiivisemmin. Se on hyvä merkki, mutta myös muistutus siitä, että palvelukapasiteetin on riitettävä. Meidän on pidettävä kampuksilla kiinni hyvinvointipalveluista, matalan kynnyksen kohtaamisista ja siitä, että apua saa ajoissa.

Mitä JDNO tekee? Jatkamme matalan kynnyksen tapahtumia – kapakkaparlamenteja, uusien iltoja, kulttuuria & urheilua – ja viemme politiikan sinne, missä

ihmiset ovat. Edustajistotyössä keskitymme kolmeen asiaan:

1. opiskelijoiden toimeentulo ja asuminen,
2. mielenterveys ja opiskelijahyvinvointi,
3. koulutuksen laatu ja sujuvat polut työelämään.

Tämä kaikki kytkeytyy myös vuoden 2027 eduskuntavaaleihin. Meidän on nostettava nuorten ääni keskiöön: reilut työmarkkinat vastavalmistuneille, kohtuuhintainen asuminen opiskelukaupungeissa ja vahvat peruspalvelut, jotka ehkäisevät syrjäytymistä ja uupumusta ennen kuin ne alkavat.

Miten sinä voit vaikuttaa?

- Tule JDNO:n tapahtumiin ja kerro, mitä sinun ajatussi pitää korjata.
- Liity jäseneksi: yhdessä meillä on enemmän voimaa vaikuttaa.

Politiikka on yhteistä järjestämistä. Se alkaa siitä, että päätämme yhdessä, millaisessa kaupungissa ja maassa haluamme elää.

*Lauri Piirainen
Puheenjohtaja, Jyväskylän demarinuoret
ja -opiskelijat (JDNO)*

JYVÄSKYLÄN TYÖVÄ



MENTALO 100 VUOTTA



SDP:n Keski-Suomen piirin syyskokouksessa 25.10.2025 valittiin piirihallitus vuosille 2026–2027. Piirihallituksen riveistä löytyy vankkaa kokemusta ja uutta innokkuutta eri puolilta maakuntaa. Nyt valitun piirihallituksen johdolla Keski-Suomen sosialidemokraatit lähtevät vuoden 2027 eduskuntavaleihin vahvalla latauksella, neljäs paikka on tähtäimessä.

Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäsenistä **Lauri Piirainen** ja **Janita Hietala** valittiin Piirihallitukseen ja puheenjohtajana jatkaa yhdistyksen jäsen **Jarno Kemiläinen**.



Varsinaiset jäsenet

Autio Mauno, Kannonkoski
Hietala Janita, Jyväskylä
Kuusisto Ari, Jyväskylä
Peltonen Tuula, Jämsä
Piirainen Lauri, Jyväskylä
Raki Jesse, Laukaa
Rantanen Otteliina, Jyväskylä
Rinne Maija, Keuruu
Svahn Mailis, Viitasaari
Vertainen Johanna, Äänekoski

Varajäsenet

Leskinen Markku, Joutsa
Leppänen Asko, Pihtipudas
Tuikkanen Marja-Liisa, Jyväskylä
Kinnunen Raisa, Petäjävesi

**Alakuvassa JTY:n edustajat piirihallituksessa
Lauri Piirainen ja Janita Hietala.**



Iloisten joululaulujen YHTEISLAULU TILAISUUS

Reippahasti käypi askeleet

AALTO-SALISSA

sunnuntaina 23.11.2025 klo 14.00

Mukana JTY:n sekakuoro Aallon Laulajat



JYVÄSKYLÄN TYÖVÄENYHDISTYS RY SYYSKOKOUS

KESKIVIikkona 26.11.2025 klo 18.00

Aalto-salissa, Väinönkatu 7

Käsiteltävät asiat:

- Sääntömääräiset syyskokousasiat
- Puoluekokous 2026
 - puoluekokousaloitteet
- Yhdistyksen edustajat eri yhteisöihin vuodelle 2026

**Kokouksen asiakirjat nähtävillä yhdistyksen toimistolla
18.-25.11.2025 välisenä aikana.**



Kahvit klo 17.30 alkaen

JÄSENHANKINTAKILPAILU

Puolue

Tavoitteena, että vuoden 2025 lopussa on enemmän jäseniä kuin 2024 alussa

Tavoitteena 1000 uutta jäsentä syksyn aikana. Puolueosastot ovat erilaisia ja sen vuoksi ne jaetaan kolmeen kategoriaan.

- Jäsenmäärä 100 tai yli --> tavoitteena 10 uutta jäsentä
- Jäsenmäärä 50–99 --> tavoitteena 5 uutta jäsentä
- Jäsenmäärä alle 50 --> tavoitteena 2 uutta jäsentä

Kategorioiden parhaat palkitaan

- 2 x osastot, jotka ovat kasvattaneet absoluuttisesti eniten jäsenmääräänsä
- 2 x osastot, jotka ovat kasvattaneet suhteellisesti eniten jäsenmääräänsä
- 1x osastot, jotka ovat tehneet aktiivisia ja/tai luovia toimenpiteitä jäsenhankintaan

Palkintosummat

- Katgoria 100 tai yli: 400 €/palkinto
- Katgoria 50–99: 300 €/palkinto
- Katgoria alle 50: 200 € /palkinto

Keski-Suomen piiri

Jäsenhankintakilpailussa lasketaan suhteellisesti, mikä yhdistys on pystynyt nostamaan jäsenmääräänsä vuoden 2025 aikana eniten. Jäsenmäärän nousu katsotaan ajalta 1.1.2025-31.12.2025 väliseltä ajalta.

Palkinnot

Eniten jäsenmäärää nostanut saa SDP:n verkkokaupasta omavalintaisia tuotteita 300 eurolla, toiseksi tullut 200 eurolla ja kolmanneksi tullut 100 eurolla. Lisäksi uudet, innovatiiviset tavat hankkia jäseniä palkitaan.

Jyväskylän Työväenyhdistys

Puolueosasto loppuvuoden 1.11.2025-31.12.2025 jäsenhankinta kilpailu omille jäsenille. Eniten jäseniä vuoden loppuun mennessä hankkinut jäsen palkitaan 50 euron lahjakortilla Urban bistro/ Revolution ravintolaan.

Hommaa toimii niin, että kun olet saanut uuden jäsenen laittamaan jäsenhakemuksen, niin ilmoita toimistolle uuden jäsenen nimi.

Jyväskylän Työväenyhdistyksen
HYVÄN MIELEN
PUUROJUHLA

Yksinäisille, asunnottomille, työttömille, kaikille!
Perjantaina 19.12.2025 klo 13.00-15.00
Aalto-salissa, Väinönkatu 7

Joulupuuro · Kinkku- ja lohileivät · Torttukahvit
Ohjelmassa musiikkiesityksiä!

Tiernapojat esiintyvät
klo 13.00.

Kaikki ovat tervetulleita, kaikille
vapaa pääsy!



Jyväskylän Työväenyhdistys lahjoitti alkuperäisen Alvar Aallon tekemän luonnoksen vuodelta 1925 Alvar Aalto säätiölle Jyväskylän Työväentalon 100 vuotisjuhlien yhteydessä. Taideteoksen vastaanotti säätiön toimitusjohtaja Tommi Lindh.

Kuvassa: vas. Alvar Aalto säätiön toimitusjohtaja Tommi Lindh, JTY:n puheenjohtaja Riitta Kaarisalo ja JTY:n toimitusjohtaja Kimmo Ojala

AVOIN YLEISÖTILAISUUS

AALTO-SALISSA

Väinönkatu 7, Jyväskylä

TORSTAINA 11.12.2025 KLO 14

Kahvitarjoilu klo 13.00 alkaen

Läheltä piti - Kansakunnan hurjat hetket



**"Itsenäisyys ja demokratia
on säilytetty toista sataa
vuotta; ne ovat säilyneet
osaksi taidolla, osaksi
uskomattomalla tuurilla."**



filosofian tohtori **Lasse Lehtisen** 50. kirja on ilmestynyt.
Tervetuloa kuuntelemaan kirjailijaa paikanpäälle.
Tilaisuuden juontaa maakuntaneuvos **Jari Blom**.
Tilaisuuteen on vapaa pääsy!